2016/7/26 広島大学病院 市民公開講座のお知らせ

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/050203.html 1/1

報道機関　各位
平成１７年２月３日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部情報企画課長

広島大学病院 市民公開講座のお知らせ

広島大学病院では、「これからの子育て」をテーマに、下記のとおり市

民公開講 座を開催いたします。

記

テーマ／ 「これからの子育て」

とき／ 平成１７年３月５日（土）午後１時３０分～３時

ところ／ 広島市南区霞１－２－３

広島大学医学部第５講義室

入場料／ 無料

定員／ 150名（先着順）

プログラム

○講演 「現代の生活環境から子どもを守ろう

着

日

m